



آموزش و پرورش شهر منطقه
 دبستان غیردولتی علوی
 آزمون پایان نیمسال دوم

پیام های آسمان نهم متوسطه

تاریخ برگزاری: / /

مدت پاسخ گویی
 ۹۰ دقیقه

ردیف	پاسخ نامه پیام های آسمان نهم متوسطه (صفحه اول)
۱	خداوند به بندگانش ظلم نمی کند، بلکه انسان ها با گناهان و خطاهایشان به خود ظلم می کنند و خود را در مسیر گرفتاری و هلاکت قرار می دهند. (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس اول - صفحه ۱۳ کتاب درسی)
۲	تا زمانی که مؤمن بر نمازهای پنجگانه در وقت آن، محافظت کند، شیطان پیوسته از او در هراس است. (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس دوم - صفحه ۲۴ کتاب درسی)
۳	تسلیم در برابر امر خداوند، استقامت و پایداری در راه خدا، مبارزه با عقاید باطل و خرافات (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس سوم - صفحه های ۳۴، ۳۵ و ۳۸ کتاب درسی)
۴	اعتقاد به قیام و ظهور حضرت مهدی علیه السلام (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس چهارم - صفحه ۴۶ کتاب درسی)
۵	کسی که به این گونه حاکمان (ظالم و بی دین) مراجعه کند و با حکم آنان چیزی به دست آورد، در حقیقت به طاغوت مراجعه کرده و خداوند در قرآن کریم مردم را از مراجعه به طاغوت نهی کرده است. (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس پنجم - صفحه ۵۶ کتاب درسی)
۶	پاک بودن آب وضو، مطلق بودن آب وضو (درس ششم، صفحه ۶۶)
۷	در نماز خداوند را تسبیح می گوئیم و او را از هر بدی و زشتی منزّه می داریم. در نماز خداوند را حمد می کنیم و همه خوبی ها و زیبایی هایش را می ستائیم. (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس هفتم - صفحه ۷۵ کتاب درسی)
۸	از دوستی با انسان های فاسد پرهیز که وجودت ناخودآگاه، ناپاکی و بدی را از آنان می رباید؛ درحالی که تو از آن بی خبری (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس هشتم - صفحه ۸۴ کتاب درسی)
۹	پادشاه انسان عقیف و پاکدامنی که قدرت انجام گناه را دارد ولی خود را آلوده نمی کند کم تر از مجاهد شهید در راه خدا نیست. انسان پاکدامن نزدیک است فرشته ای از فرشته ها شود. (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس نهم - صفحه ۱۰۵ کتاب درسی)
۱۰	حتماً امر به معروف و نهی از منکر کنید و گرنه شرورترین افراد جامعه بر شما مسلط خواهند شد و در این صورت بهترین های شما هم اگر دعا کنند، دیگر مستجاب نخواهد شد. (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس دهم - صفحه ۱۱۳ کتاب درسی)
۱۱	زکات، خمس (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس یازدهم - صفحه ۱۲۲ کتاب درسی)
۱۲	زکات فطریه زیر مجموعه زکات است. کسی که هنگام غروب شب عید فطر، بالغ و عاقل و هشیار باشد و فقیر هم نباشد، باید برای خود و کسانی که او هزینه زندگی آنها را می دهد، به ازای هر نفر سه کیلوگرم گندم یا جو یا برنج یا هر غذایی که در طول ماه مبارک رمضان بیش تر از آن استفاده کرده است، به مستحق بدهد. البته اگر پول آنها را هم بدهد کفایت می کند. (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس یازدهم - صفحه ۱۲۲ کتاب درسی)
۱۳	سوارکاری و تیراندازی کنید نزد من دوست داشتنی تر از سوارکاری است. خداوند بلند مرتبه سه نفر را به واسطه یک تیر به بهشت می برد. مسلمانی که تیر را می سازد، مسلمانی که برای رضای خداوند، تیرها را تهیه می کند و به دست رزمندگان می رساند. رزمنده ای که تیر را در راه خداوند به سوی دشمن پرتاب می کند. (محمدحسین ذوالفقاری فر) (درس دوازدهم - صفحه ۱۳۹ کتاب درسی)